

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby **Rekonštrukcia miestnej komunikácie-k.ú. Mníšek nad Hnilcom**

JKSO

Názov objektu **1-Rekonštrukcia miestnej komunikácie**

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ **Obec Mníšek nad Hnilcom**

329380

Projektant **Ing.Hrabčák**

51425980

SK2120730161

Zhotoviteľ **C.I.C.A., s.r.o., Zúpková 708/1, 040 22 Košice**

Spracoval **Ing.Löffler L. - 0905249132**

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

CPA

11.04.2025

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	15 219,52	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS
2		Montáž	27 578,21	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce
3	PSV	Dodávky		10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky
4		Montáž		11		0,00	16	Vplyv prostredia
5	"M"	Dodávky					17	Iné VRN
6		Montáž					18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (r. 1-6)		42 797,73	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)
20	HZS			21	Kompl. činnosť		22	Ostatné náklady

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

C.I.C.A., spol. s r.o.
Zúpková 708/1, 040 22 Košice
IČO: 51 425 980
IČ DPH: SK2120730161

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	44 381,25
24	DPH 23,00 % z 44 381,25	10 207,69
25	Cena s DPH (r. 23-24)	54 588,94

E Prípochty a odpochty

26	Dodávky zadávateľa	
27	Kízavá doložka	
28	Zvýhodnenie + -	

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia miestnej komunikácie-k.ú. Mníšek nad Hnilcom

Objekt:

1 - Rekonštrukcia miestnej komunikácie

Miesto: Obec Mníšek nad Hnilcom , č.par. 2145/1

Objednávateľ: Obec Mníšek nad Hnilcom

Zhotoviteľ: C.I.C.A., s.r.o., Zúpková 708/1 , 040 22 Košice

Dátum : 11.4.2025

Projektant : Ing. Hrabčák

Spracovateľ : Ing. J. Pokryvková

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV

Práce a dodávky HSV

42 797,73

1

Zemné práce

2 805,19

1	131201102.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	169,600	8,48	1 438,21	
2	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	84,800	1,16	98,37	
3	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	169,600	3,85	652,96	
4	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 187,200	0,41	486,75	
5	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	169,600	0,76	128,90	

4

Vodorovné konštrukcie

1 419,25

6	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	24,051	59,01	1 419,25	
---	-------------	--	----	--------	-------	----------	--

5

Komunikácie

20 653,45

7	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	487,800	0,49	239,02	
8	574371111.S	Makadam asfaltový penetračný s postrekom zhutnený, z kamen. hrubého z asfaltu hr. 80 mm	m2	487,800	11,62	5 668,24	
9	577134241.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	487,800	12,38	6 038,96	
10	577154441.S	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 60 mm	m2	487,800	17,85	8 707,23	

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

17 139,32

11	935112111.S	Osadenie priekop. žľabu z betón. priekopových tvárnic šírky do 500 mm do betónu C 12/15 hr. 100mm	m	159,170	9,87	1 571,01	
12	592270029200.Sp	Priekopový žľab U 50/50/50/L ,hr.90mm	m	159,170	88,88	14 147,03	
13	935114444.S	Osadenie odvodňovacieho betónového žľabu univerzálneho s ochrannou hranou svetlej šírky 300 mm a s roštom triedy D 400	m	3,500	38,33	134,16	
14	592270008900.S	Čelná koncová stena, pre žľaby betónové s ochrannou hranou svetlej šírky 300 mm	ks	1,000	26,55	26,55	
15	592270018800.S	Liatinový rošt, štrbiny 18x150 mm, dl. 0,5 m, D 400, s rýchlozáverom, pre žľaby betónové s ochrannou hranou svetlej šírky 300 mm	ks	7,000	82,94	580,58	
16	592270026000.S	Odvodňovací žľab betónový univerzálny s ochrannou hranou, svetlá šírka 300 mm, dĺžky 1 m, bez spádu	ks	3,500	132,96	465,36	
17	938908411.S	Očistenie povrchu krytu alebo podkladu asfaltového, betónového alebo dláždeného tlakom vody	m2	487,800	0,38	185,36	

C.I.C.A., spol. s r.o.
Zúpková 708/1, 040 22 Košice
IČO: 51 425 980
IČ DPH: SK2120730161

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
18	938909311.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	487,800	0,06	29,27	

99

Presun hmôt HSV

780,52

19	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytým asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	310,965	2,51	780,52	
----	-------------	--	---	---------	------	--------	--

Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

VRN

1 583,52

20	000600024.S	Zariadenie staveniska	%	431,007	2,78	1 198,34	
21	000900023.S	Vplyv územia - územie so sťaženými výrobnými podmienkami	%	431,007	0,89	385,18	

Celkom

44 381,25

C.I.C.A., spol. s r.o.
Župkova 708/1, 040 22 Košice
IČO: 51 425 980
IČ DPH: SK2120730151

INFORMÁCIE O SUBDODÁVATEĽOCH ¹

Obchodné meno, názov uchádzača: C.I.C.A., s.r.o.,
Adresa, sídlo: Zúpková 708 / 1, 040 22 Košice
IČO: 51 425 980
Verejné obstarávanie: „REKONŠTRUKCIA MIESTNEJ KOMUNIKÁCIE – K. Ú. MNÍŠEK NAD HNILCOM“

Ako štatutárny orgán vyššie uvedeného uchádzača,

Meno a priezvisko: Ing. Löffler Ľuboš

týmto čestne vyhlasujem, že:

- a. nebudem využívať subdodávky a celé plnenie zabezpečím sám.*
b. budem využívať subdodávky a na tento účel uvádzam:*

*(nehodiace sa prečiarknite)

PREHLAD SUBDODÁVATEĽOV				
Obch. meno, sídlo alebo miesto podnikania, IČO)	Kontaktná osoba (meno a priezvisko, tel. č., e-mail)	Popis dodávok vykonávaných subdodávateľom	Podiel plnenia zmluvy v % z celkového objemu	Podiel plnenia zmluvy vo finančnom vyjadrení
² SAT Slovensko s.r.o.	Truban Štefan	Penetračný makadam	48%	20.653,45
SPOLU				20653,45

Čestne vyhlasujem, že každý subdodávateľ spĺňa alebo najneskôr v čase plnenia bude spĺňať podmienky podľa § 32 ods. 1 prípadne podľa § 11 ods. 1 zákona o verejnom obstarávaní; tým nie je dotknutá zodpovednosť úspešného uchádzača alebo uchádzačov za plnenie predmetu zmluvy.

Akceptujem pravidlá zmeny subdodávateľov počas plnenia zmluvy, ktoré sú uvedené v návrhu zmluvy.

V KOŠICIACH, dňa 11. 4. 2025

C.I.C.A., spol. s r.o.
Zúpková 708/1, 040 22 Košice
IČO: 51 425 980
IČ DPH: SK2120730151

pečiatka, meno a podpis štatutárneho orgánu³

¹ Príloha bude súčasťou Zmluvy o dielo

² Pokiaľ uchádzač k podpisu zmluvy nemá subdodávateľov, tabuľka bude prázdna

³ Vyhlásenie podpíše štatutárny orgán alebo ním splnomocnený zástupca